.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O COLÉGIO NOTARIAL DO BRASIL – SECCIONAL MATO GROSSO SO SUL –

CNB/MS, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA seus

associados para participarem da reunião, presencial, a ser

realizada no dia 25 de julho de 2022, às 16h, com qualquer

número de presentes, na sede da ANOREG/MS (Travessa Tabelião

Nelson Pereira Seba, nº50, Campo Grande/MS), para deliberar

sobre: 1- Eleição da nova diretoria; 2- Outros assuntos

correlacionados. A votação será somente presencial e voto

secreto.

Campo Grande, 11 de julho de 2022.

DANIEL EMILIO FONTANA FRIES

Presidente do CNB/MS